
Furnizare si inlocuire piese la autogreder NOBAS Lunca Bradului, DS Mures

I.D.: 68653668

Data publicarii 29.04.22 Coduri CPV 50800000-3 50110000-9

Pretul estimativ: 7.729,70 RON - 7.729,70 RON

Descriere: Furnizare si montare cilindru central 1. Manopera atelier 2,00 hr* 225,00= 450,00 2. COVER 1,00 pc* 202,84 =202,84 3. CILINDRU 1,00 pc* 6.795,47= 6.795,47 4. SEAL 1,00 pc* 53,55= 53,55 5. SURUB 3,00 pc *16,50= 49,50 6. PIESA DE LEGATURA 2,00 pc* 89,17= 178,34
